
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

رفاهيات انگيزشي

١اياب و ذهاب 

فوق العاده سختي شرايط کار

اضافه کاري

44,631,289
4,179,750
9,000,000

14,023,904
11,000,000

2,772,612
3,000,000

1,930,500

21,673,176

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

5,492,189
8,503,083

136,655,481

0305729872007

مصطفي محسني پور

43

3850
شركت برق آذين الموت

١٤٠٢فرورديناطلاعيه حقوق و مزايا

٣13,197,418نوبتکاري

3,300,000حق غذا

تعداد

31

١7,946,832تعطيل کاري 

13,995,272 0

13,995,272

0067200631كد ملي:

**تولدت مبارك**

60

31

3

122,660,209
يكصد و  بيست و  دو ميليون و  ششصد و  شصت هزار  و  دويست و  نه 

گروه شغلي :


